
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 сентября  2020 г.  № 18/58  

г. Ирбит 

 

О ходатайстве о выплатах членам избирательных комиссий 

Муниципального образования город Ирбит  

 

       Руководствуясь пунктом 27 Распоряжения правительства Российской 

Федерации от 2 марта 2020 года № 487-р «О поручениях органам 

государственной власти, органам местного самоуправления, иным 

государственным органам и организациям в целях оказания содействия 

избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», учитывая значительную работу, 

проведенную членами избирательных комиссий избирательных по 

информированию граждан в условиях, связанных с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, а также явку избирателей на 

избирательных участках от 60% и выше, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Направить главе Муниципального образования город Ирбит 

ходатайство о выплатах членам избирательных комиссий Муниципального 

образования город Ирбит за активную работу по информированию граждан в 

условиях, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической 

 



безопасности при подготовке и проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

обеспечившим явку избирателей на избирательных участках от 60% и выше 

(список прилагается). 

         2. Направить настоящее решение главе Муниципального образования 

город Ирбит. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

 

Председатель комиссии                                                               М.А. Журавлева 

 

Секретарь  комиссии                                                                    Е.К. Русинова 


